
SMLOUVA O DÍLO Č. 82200450
l. Smluvní strany:
1. Objednatel:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Člslo účtu:
Zastoupený:
Oprávněn jednat ve věcech:- obchodních:

- technických:

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán do obchodního rejstříku:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Zastoupený:

Oprávněn jednat ve věcech:- obchodních:

- technických a realizačních:

Střední průmyslová škola jedovnice,
příspěvková organizace
Na Větřáku 463, 679 06 jedovnice

620 73 087
CZ62073087
KB Blansko, a.s..

Mgr. Milošem Šebelou, ředitelem
Mgr. Miloš Šebela
Miroslav Nečas

ALU, a.s.
U Lihovaru 577, 679 21 Černá Hora
Krajský obchodní soud v Brně oddíl B, vložka 4662
276 93 864
CZ276 93 864
KB Blansko, č. ú.
Robinem Krutišem - předsedou představenstva
Ing. Janem Paděrou - členem představenstva
Robin Krutiš — přědseda představenstva
Ing. jan Paděra - člen představenstva
David Hollmann - technický ředitel

(dále jen zhotovitel)
ll. Předmět plnění:
Zhotovitel se zavazuje k provedeni díla, jehož obsahem je kompletní dodávka a montáž:
vchodových dveří dle cenové nabídky č. 45087 ze dne 28.11.2017 a odsouhlasené výrobní dokumentace

na akci SPŠ JEDOVNICE-DVEŘE
Případné změny specifikace budou řešeny pouze formou písemného dodatku, ve kterém si zhotovitel vyhrazuje právo změny
terminu plněni a případně i ceny díla. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu dle článku lV. Objednatel se
stává vlastníkem dfla dnem uhrazení veškerých splatných finančních závazků vůči zhotoviteli vyplývajících z této smlouvy
(články lV. a viii. ), nezbavuje se však odpovědnosti za škody vzniklé zhotoviteli na předmětu díla počínaje dnem zahájení
montážních prací. Objednatel není oprávněn převést vlastnictví k dílu podle této smlouvy na jiného, dokud je nenabyl.
Objednatel má povinnost informovat o výhradě vlastnictví každého dalšiho svého obchodního partnera, jemuž bude předmět
smlouvy předán.

Ill. Doba provedení díla:
Dílo bude provedeno v nás]edujícich termínech plnění:
· zaměření stavebních otvorů k18.12.2017
· montáž bude provedena v období do 31.12.2018
· odstraněni vad, seřízeni a úprava otvoru do 15.2.2018

Objednatel se zavazuje vytvořit potřebné podmínky pro provedení díla v uvedeném termfnu. Objednatel závazně oznámi
zhotoviteli písemně nebo mailem min. 5 dnů předem termín stavební připravenosti a dále požadovaný termín a čas provedeni
montážních prací zhotovitelem. V případě nemožnosti zaměření stavebních otvorů ve sjednaném termínu, zpoždění stavební
připravenosti oproti smluvnímu ujednáni, neodsouhlaseni výrobní dokumentace nebo nepříznivým klimatickým podmínkám
dohodnou smluvní strany novou dobu provedení díla. Je-li zpožděni stavební připravenosti oproti původnímu terminu delší než
2 měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli dilči plněni ve výši 85% smluvní ceny díla.

IV. Smluvní cena:
Cena za dílo je smluvně stanovena na 93 998,- Kč. K ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši dle
§92e - režim přenesení daňové povinnosti. výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.
V nabídkové ceně je kalkulována doprava a montáž předmětu plněni smlouvy v jedné etapě.

V. PĹatebnÍ podmínky
Zhotovitel je oprávněn vystavovat dilčl měsíční faktury. Ke každé dílčí faktuře vystaví zhotovitel k poslednímu kalendářnlmu dni
příslušného měsíce soupis provedených prací a dodávek s kontrolovatelným výkazem výměr a předá ho před odesláním
faktury ke schváleni objednateli. Objednatel je povinen se vyjádřit nejpozději do 5ti pracovních dnů od data doručení soupisu.
V případě, že tak neučiní je soupis považován za odsouhlasený.
V každé dllčí faktuře bude odečtena poměrná část uhrazených záloh.
Po předáni díla bude vystavena konečná faktura na zbývající část smluvní ceny, kde budou odečteny zálohové platby a dílčí
faktury.
Splatnost dílčích faktur a konečné faktury je 30 dnů od data vystavení.

VI. Předání díla:
Po ukončeni montáže předá zhotovitel objednateli dílo na místě samém, kde bude také sepsán předávací protokol. Oprávněná
osoba objednatele je povinna se k odevzdání a převzetí dostavit a dílo převzít. Součástí předávacího řízení díla je předání

SOD 1 /2

?1/



i

klíčů, okenních klik a dokladové části díla (atesty k použitým materiálům). Je-li dílo nedokončené nebo jsou-li na něm závady
bránici jeho užívání má objednatel právo dílo nepřevzít, což prokáže fakty, a učiní o tom zápis.

VIl. Záruční podmiň ký, nebezpečí za škody:
Zhotovitel poskytne na dílo záruku 36 měsíců počínaje dnem předáni objednateli, s tlm že materiály, výrobky a zařlzenl
s vlastními záručními listy výrobců mají záruční lhůtu v délce a za podmínek dle těchto záručních listů, případně záruku dle
zákona. Po tuto dobu bude bezplatně provádět opravy závad prokazatelně vzniklé vinou zhotovitele. Závady způsobené
neodborným zásahem, nedodržením zásad pro užíváni nebo zásahem třetích osob či z důvodu vyšší moci (např, živelná
katastrofa, krádež apod.) budou odstraněny pouze na náklady objednatele. Zámka za jakost se nevztahuje vedle případů
stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby.
Povinnost zhotovitele provádět opravy vzniká dnem uhrazení veškerých finančních závazků objednatele vůči zhotoviteli dle této
smlouvy. Ve dveřích je dodána zámková vložka pouze pro montážni účely. Z bezpečnostních důvodů je objednatel povinen
zajistit výměnu vložky za vlastní.
Zhotovitel provede lx bezplatné seřízeni funkce všech oteviravých částí na výzvu objednatele, nejpozději však do šesti měsíců
od protokolárnlho předáni díla.
Na základě podpisu servisní smlouvy je možné prodloužit záruční lhůtu až na 60 měsíců.

Vlll. Smluvní pokuty, úrok z prodlení:
Při dodržení podmínky článku f||. ze strany objednatele může objednatel zhotoviteli fakturovat smluvní pokutu za zpoždění
doby provedení díla ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den zpoždění. Pro případ prodlení objednatele s jakoukoliv platbou se
ve prospěch zhotovitele sjednává právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení se
zaplacením. Zákonná ustanovení o úroku z prodlení zůstávají tímto ustanovením nedotčena.
Oprávněný je současně oprávněn smluvní pokutu nevyžadovat. Celková výše všech smluvních pokut a náhrad škod
nepřesáhne 10% z celkové ceny díla bez DPH.

IX. Odstoupeni od smlouvy:
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

a) neprovede-li objednatel úhradu zálohy dle bodu V. této smlouvy, nebo při opakovaném nedodrženi stavební
připravenosti

b) v případě prodlení s úhradou konečné faktury delší než 30 dnů po její splatnosti
C) pokud byl podán návrh na konkursní nebo vyrovnávací řízeni týkající se majetku objednatele.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy:
a) při hrubém porušeni smlouvy ze strany zhotovitele
b) pokud byl podán návrh na konkursní nebo vyrovnávací řizenl týkající se majetku zhotovitele.

Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno v písemné formě.
Při ukončeni smlouvy jsou strany povinny provést vypořádání svých práv a závazků písemnou formou v souladu s ustanovením
občanského zákoníku.

Zrušením smlouvy vznikají podmínky pro zajištění předmětu díla. Zhotovitel informuje doporučeným dopisem objednatele o
termínu zajištění (vyřazení z činnosti a zap!ombovánl) předmětu díla a termínu zahájení demontáže. Při zajištění bude na místě
samém sepsán protokol konstatující stav a úplnost předmětu díla.
Objednatel je v takovém případě povinen zaplatit zhotoviteli veškeré náklady spojené se zajištěním a demontáži předmětu díla.
Veškeré náhrady škod, vzniklé třetím osobám zrušením smlouvy a zajištěnfm předmětu díla, nese objednatel.

X. Závěrečné ustanoveni:
Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právni poměry z ní vyplývající
nebo vznikající občanským zákoníkem.
SMuvnl strany svými podpisy potvrzuji, že jsou s obsahem této smlouvy seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své
svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečnosti připojuji svoje podpisy.
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy a v souvislosti s ni, které se nepodaří odstranit vzájemným jednáním stran,
budou s konečnou platnosti rozhodovány v rozhodčím řízením jedním rozhodcem určeným dohodou stran. Nedojde-li k dohodě
o jednom rozhodci, jmenuje rozhodce každá ze stran a tito rozhodci zvolí předsedu rozhodčího senátu. Nález vydaný v
rozhodčím řízení bude konečný a pro obě strany závazný.
Objednatel souhlasí s bezplatným osazením reklamního banneru zhotovitele.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti podpisem obot'\smluvních stran a lze ji měnit pouze

písemně, oboustranně odsouhlasenými dodatky. , , ,,,
n " l "lČ: ä2Ó73087, DIČ, cu20730a7 // S

,,l' j! 1)/ 8tkůni Průmystová škola jedoůňte, . ' ALU, a.'t,
l '' Pňspévkova organ|zace ! ' U l1!:^ CZ27693&34

Na Vétŕáku 463\ 679 06 jeaovnic0 c" zhoto& ;g' ' 5:6 414 921
objednq el - Ťel.: 516 490 601

. äj
, .cz S č. -a at

"1" Aj .42. Za "l- "
V Černé Hoře dne ..................

Příbhy: - cenová nabídka č. 45087 ze 28.11.2017

SOD 2 /2

?1


